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
– (19) 9 7109-6186
REF 11  -  JD Jequitibá – 
R$551.000,00 - AT- 250 
m² 01 AC-139,48m² CASA 
, com 03 dorm,01 suíte, 
sala, sala jantar- coz e 
banheiro, com edícula 
nos fundos, área gourmet 
fechada envidraçada, ga-
ragem 2 vagas cobertas, 
aceita imóvel de menor 
valor . Fone – (19) 9 7109-
6186
REF 04 -  Bragança Pau-
lista - R$1.000.000,00 - 
AT- 548,70 m²  AC- 275,25 

– sobrado em condomínio 
-Residencial Santa He-
lena , com 03 dorm, 02 
suítes, 2 banheiros,  sala, 
coz , garagem 4 vagas, 
aceita apartamento de 
menor valor em Bragança 
Paulista- Fone – (19) 9 
7109-6186
Vendo/Troco - Locado 
R$3.800,00 - Prédio co-
mercial residencial pró-
ximo ao Haoc - Rua dos 
Indaiás, 256. Terreno 
250m², contruído 230m². 
Ótimo local. Valor R$ 915 
mil. Tratar (19) 98817-
5312 WhatsApp
Vendo um sobrado no 
bairro Jardim Regen-
te - interessado entrar 
em contato no celular 
993567223 (Whatsapp)
Morada do sol - Rua:81 
02 dormitórios (01 suíte) 
sala/cozinha americana, 
abrigo nos fundos e ga-
ragem p/ 02 autos. De 
270.000,00 POR APE-
NAS R$220.000,00 Aceita 
Financiamento. Corra! F.: 
99762-7997 / 3935-3294
Casa Sobrado Jardim 
Europa - 3 dormitórios 
+ 1 uma suíte 2 cobertas 
2 descobertas F.: (19) 
99384 -7400
Casa Vila Areal (Próxima 
do carrefour) - 3 dormi-
tórios c/ suíte 2 vagas co-
bertas R$ 455.000,00 (12) 
99774-3282 WhatsApp
Casa Nova condomínio 
Veiena - 3 dormitórios c/ 
suíte 2 vagas de garagem 
R$ 740.000,00 1299774-
3282 WhatsApp
Casa Nova condomínio 
Bréscia - 3 dormitórios 
c/ suíte 1 vaga cober-
ta R$ 689.000,00 (12) 
997743282 WhatsApp
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Rua XV de Novembro, 1084 
 Centro - Indaiatuba.

 
Acesse nosso site e cadastre o seu 

currículo: www.joblinerh.com.br 
Fone: (19) 3835-5215 / 3834-8862

ANALISTA FINAN-
CEIRO -  Ens ino 
superior completo 
preferencialmente 
em Administração, 
Ciências Contábeis 
ou áreas correlatas. 
Experiência anterior 
na função. Condu-
ção própria e inglês 
básico.

ASSISTENTE DE 
F A T U R A M E N T O 
– Experiência em 
emissão de Notas 
Fiscais e cobrança. 
Desejável superior 
completo ou cur-
sando. 

AUXILIAR DE LIM-
PEZA – Experiência 
na função. Residir 
em Indaiatuba. Dis-
ponibilidade de ho-
rários.

AUXILIAR DE PRO-
DUÇÃO – Resid i r 
em Elias Fausto ou 
Cardeal. Para tra-
balhar em serviços 
manuais, movimen-
tando mercadorias. 
Disponibilidade para 
trabalhar em Turnos.

BABÁ – Experiência 
anterior na função. 
Desejável carta de 
referência. Irá traba-
lhar em residência 
próxima ao colégio 
objetivo.

CALDEIREIRO – Ex-
periência em área de 
tubulação e instru-
mentação de vazão.

COMPRADOR (A) 
- Para trabalhar em 
empresa em Monte 
Mor. Ensino superior 

completo preferen-
cialmente em Admi-
nistração, Ciências 
Contábeis ou áreas 
correlatas. Experi-
ência na função em 
empresas do ramo 
químico.

O P E R A D O R  D E 
MÁQUINA – Ensi-
no médio completo. 
Conhecimentos em 
Metrologia e Leitura 
e Interpretação de 
desenho mecânico. 
Experiência em ope-
rar máquinas conven-
cionais.

O P E R A D O R  D E 
TORNO AUTOMÁTI-
CO – Experiência an-
terior na função. En-
sino médio completo. 
Desejável curso de 
Leitura e Interpreta-
ção de Desenho.

O P E R A D O R  D E 
TORNO CNC– Expe-
riência em operar Tor-

no CNC e Centro de 
usinagem (Coman-
dos Siemens e Fa-
nuc). Conhecimentos 
em Metrologia. Ensi-
no médio. Desejável 
possuir Curso de Lei-
tura e Interpretação 
de Desenho.

P R O G R A M A D O R 
DE TORNO CNC - 
Programar e definir 
as melhores estraté-
gias para maquinas 
CNC (Centro de usi-
nagem e torno CNC).

SOLDADOR MIG/ 
TIG E ELETRODO 
– Experiência com-
provada em carteira. 
Desejável curso de 
lei tura e interpre-
tação de desenho, 
metrologia e solda.

TORNEIRO MECÂ-
NICO – Experiência 
comprovada em car-
teira na função de 
Torneiro Mecânico.

Notas de Falecimentos
1.ANA PEREIRA DE ALMEIDA 
com 74 anos, Solteiro (a) sendo 
filho (a) de AURINDO SOARES 
DE ALMEIDA e ELISIA PEREIRA 
DE ALMEIDA. Não deixa Filhos. 
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